司控制权发生变更。

6、本次股份转让尚需向深圳证券交易所申请合规性确认、向中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司办理股份转让过户登记。

持股 5%以上的股东深圳星河数据科技有限公司保证向本公司提供的信息内容真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

本公司及董事会成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

7、本次股份协议转让尚需各方严格按照协议约定履行相关义务及深圳证券

交易所合规性确认和中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司过户，本次协议

转让事项是否能够最终完成尚存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

一、本次股份协议转让概述

公司于 2020 年 3 月 12 日接到公司持股 5%以上股东、控股股东及其一致行

动人深圳星河的通知，深圳星河（以下简称“转让方”）与李玥女士（以下简称“受

让方”）于 2020 年 3 月 12 日签署了《股份转让协议》，深圳星河拟将其持有的

公司 33,600,000 股无限售流通股（占公司总股本的 5.43%）通过协议转让方式转

让给李玥女士。每股转让价格为 6 元，股份转让总价为 201,600,000 元。

本次权益变动前，深圳星河持有公司股份 50,470,000 股，占公司总股本的

8.16%；深圳星河及其一致行动人成都星河、北京九连环合计持有公司表决权

163,375,600 股（广东群兴投资有限公司将其所持有的群兴玩具 58,000,000 股股

票的表决权无偿、不可撤销地委托给成都星河行使），占公司总股本的 26.41%。

本次权益变动完成后，深圳星河持有公司股份 16,870,000 股，占公司总股本

的 2.73%；深圳星河及其一致行动人合计持有公司表决权 129,775,600 股，占公

司总股本的 20.97% （含表决权委托 58,000,000 股），本次权益变动不会导致公

司控股股东及实际控制人发生变化。

本次权益变动前，李玥女士未持有公司股份；本次转让完成后，其持有公司

股份 33,600,000 股，占公司总股本的 5.43%，将成为公司持股 5%以上的股东。

本次协议转让股份事项尚需经深圳证券交易所合规性审核确认后，方能在中

国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理股份转让过户登记相关手续。

二、股份转让前后持股变动情况

本次协议转让前后各方持有公司股份变动情况如下：

股东名称

本次股份转让前 本次股份转让后

持股数量

（股）

占总股

本比例

持有表决权

数量（股）

占总股

本比例

持股数量

（股）

占总股

本比例

持有表决权

数量（股）

占总股

本比例

深圳星河 50,470,000 8.16%  50,470,000 8.16%  16,870,000 2.73%  16,870,000 2.73%

成都星河 33,640,000 5.44%  91,640,000 14.81%  33,640,000 5.44%  91,640,000 14.81%

北京九连环 21,265,600 3.44%  21,265,600 3.44%  21,265,600 3.44%  21,265,600 3.44%

李玥 0 0.00% 0 0.00% 33,600,000 5.43% 33,600,000 5.43%

拟转让股份来源及性质：通过协议转让所持有的公司股票。

三、本次协议转让各方基本情况

（一）转让方的基本情况

1、公司名称：深圳星河数据科技有限公司

2、法定代表人：王叁寿

3、注册资本：30,000 万元人民币

4、成立时间：2017 年 12 月 21 日

5、注册地址：深圳市龙岗区龙城街道中心城正中时代广场 1808-Y

6、经营范围：企业征信业务；云计算及大数据技术和相关产品的设计与研

发；大数据处理、大数据可视化技术领域内的技术开发、技术咨询、技术服务、

技术转让；企业管理咨询（不含限制项目）；企业信用的征集、评估；信用风险

管理咨询；商务信息咨询、投资兴办实业、投资咨询（均不含限制项目）；财务

管理咨询；网络产品开发；计算机系统服务；数据处理；基础软件技术服务；应

用软件技术服务。（以上各项涉及法律、行政法规、国务院决定禁止的项目除外，

限制的项目须取得许可后方可经营）

（二）受让方的基本情况

1、姓名：李玥

2、性别：女

3、国籍：中国，无境外永久居留权

4、身份证号码：330*26

5、通讯地址：浙江省杭州市

6、关联关系：转让方与受让方不存在关联关系，且不属于《上市公司收购

管理办法》中规定的一致行动人。

四、股份转让协议主要内容

   甲方（转让方）：深圳星河数据科技有限公司

乙方（受让方）：李玥

（一）标的股票的转让与受让

   甲、乙双方同意按照本协议的条款转让、受让群兴玩具股票（以下简称“表

弟股票”），该标的股票为无限售流通股，该标的股票共计 33,600,000 股，占公

司股本总数的 5.43%，乙方同意受让标的股票 33,600,000 股。